Музичко образование: Насоки за учење дома –Сите активности евидентирајте ги во ворд ,powerpoint  или сл. документ со име и презиме на прва страна и име и презиме како наслов на документот (ime.prezime.muzicko.doc) на маил : leonatr@gmail.com
До 5ти јуни 

9то одд                     

    7. Преку логичко размислување и истражување на интернет ,селекција на ресурси, обидете се со свои зборови да одговорите  на 5те прашања кои ги поставивте во врска со изучените поими и теми.

( Наставните цели поврзани со  оваа конкретна активност се :*Демонстрирање на разбирање на материјалот,*примена на информации  во решавање на проблеми,*Развој на критичко мислење, изведување логички заклучоци ,*Анализа на заклучоци)

  8. Изведбени активности: Музичко изразување на учениците преку изучените елементи од музичката писменост. Изведбени активности :Направи аудио или видео снимка од твоја изведбена активност:
Одбери: ( пеење караоке песна, свирење на некој инструмент,диџеј сет преку музичка виртуелна апликација, компонирање музика преку онлајн виртуелно пијано,или било кој друг инструмент: мелодиски или ритмички (преку апликација ) , танцова точка или било кој друг вид музичка изведба по желба и сопствена идеја)

Помошен линк за пијано:    https://www.onlinepianist.com/virtual-piano
Проекти од музичката уметност

Насоки за учење дома
Направете проект со истражувачки материјали во ворд документ ,пауер поинт или слајдшоу апликација со текст ,слики ,музички линкови. 

Документот потпишан со име и презиме,одд.  на прва страна и име и презиме одделение, како назив на документ.Пример: (ime.prezime.odd.muz.proekti.doc).

Во subject на маилот ставете го името презимето и одд.
Меил : leonatr@gmail.com

	 *  Македонска популарна музика 
 1. Истражување за познати македонски интерпретатори  на забавна  музика ( машки ,женски или бендови)

 2.  Кој е твојот омилен интерпретатор на македонска популарна музика? Раскажи за неговиот живот, развојот на пеачката кариера, познати песни, со кои композитори соработува, дали е женски ,машки вокал, дали се работи за бенд? Каков жанр на музика интерпретира? На кои фестивали настапувал? Кој е неговиот најголем успех? По што е тој посебен и што е она што тебе ти се допаѓа? Што чувствуваш кога го слушаш  него и музиката што ја изведува? Како би го опишал неговиот вокал? Анализирај ја музиката што ја изведува. 

3. Во истражувањето додај неколку линкови од јутјуб, со најубавите музички примери од твојот омилен интерпретатор.

4. Истражувањето поткрепи го со слики., а може и да направиш цртеж или илустрација на негова песна.

	5. Направи аудио или видео снимка од твоја изведба (вокална или инструментална) на народна-изворна  , популарна или класична композиција или песна. 

Може глас а може и било кој инструмент . Еве помошен линк за виртуелно пијано  : https://www.onlinepianist.com/virtual-piano  




5.Напиши 5 прашања за она што те интересира да дознаеш повеќе во врска со претходните поими со кои се сретна во  зададените задачи
6. Преку логичко размислување и истражување на интернет ,селекција на ресурси, обидете се со свои зборови да одговорите  на 5те прашања кои ги поставивте во врска со изучените поими и теми.

( Наставните цели поврзани со  оваа конкретна активност се :*Демонстрирање на разбирање на материјалот,*примена на информации  во решавање на проблеми,*Развој на критичко мислење, изведување логички заклучоци ,*Анализа на заклучоци)
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Запознавање со жанрот рап - Направете истражување -


дефиниција,историјат,развој,познати композитори,музичари,бендови,инструментариум,оркестри,и извлечете линкови на познати дела.�
�
Запознавање со жанрот хип - хоп - Направете истражување -


дефиниција,историјат,развој,познати композитори,музичари,бендови,инструментариум,оркестри,и извлечете линкови на познати дела.�
�
Запознавање со жанрот рокенрол- Направете истражување -


дефиниција,историјат,развој,познати композитори,музичари,бендови,инструментариум,оркестри,и извлечете линкови на познати дела.�
�
Запознавање со жанрот поп- Направете истражување -


дефиниција,историјат,развој,познати композитори,музичари,инструментариум,оркестри,и извлечете линкови на познати дела.


Обработка на песна по слух – Imagine


� HYPERLINK "https://www.youtube.com/watch?v=YkgkThdzX-8" �https://www.youtube.com/watch?v=YkgkThdzX-8�








Напиши 5 прашања за она што те интересира да дознаеш повеќе во врска со претходните поими со кои се сретна во  зададените задачи
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